
Nr. ID Mature Pikë

1 180504700021 59.8

2 182326900358 59.7

3 182458900022 59.5

4 180710000072 59.1

5 182728700089 58.4

6 180707700026 58.1

7 181935500187 57

8 181759700102 55.1

9 182035300008 52.9

10 180709200013 51.4

11 182034600378 49.3

Lista e fituesve për programin 2 vjeçar të studimit
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Teknik në Ndërtimtari për ndërtim dhe rafinitura


